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Energia PGE dla Stadionu Narodowego

                                      

W nadchodzącym 2015 roku energię elektryczną dla obiektów należących do spółki PL.2012+, w tym dla Stadionu
Narodowego, sprzedawać będzie PGE Obrót S.A. Podczas przetargu spółka zaoferowała zarówno najlepsze warunki
handlowe, jak i wysoką jakość obsługi posprzedażowej.

Umowa dotyczy okresu od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r. Łączny wolumen sprzedaży energii wynosi ponad 20
GWh, a szacowana wartość kontraktu przekracza 5,5 mln zł brutto. Spółka PGE Obrót okazała się bezkonkurencyjna
nie tylko pod względem oferowanej ceny energii, ale także elastyczności oferty dostosowanej do indywidualnych
potrzeb Klienta oraz najwyższej jakości obsługi posprzedażowej. 

Stadion Narodowy to największa arena w Polsce – na jego trybunach zasiąść może nawet 58 000 osób. Powierzchnia
całkowita obiektu wynosi 203 920 mkw., powierzchnia dachu – 60 000 mkw., a powierzchnia elewacji 23 700 mkw. 

W lipcu 2014 PGE Obrót S.A. wygrała również przetarg na sprzedaż 134 GWh prądu dla jednostek organizacyjnych
miasta stołecznego Warszawy. Wygrana w kolejnym postępowaniu potwierdza silną pozycję PGE na rynku, jako firmy
gwarantującej stabilne i bezpieczne dostawy energii elektrycznej. 
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PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w
Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów
odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii
marketingowej PGE Obrót SA jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych
rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów
i wymogów rynku. Spółka dąży do rozszerzenia oferty świadczonych usług w oparciu o produkty PGE.
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